
UCHWAŁA NR 0007.76.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wniosek mieszkańców sołectwa Kozakowice z dnia 25 września 2023 r. zgodnie z właściwością 
przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5FE2B4-7782-47BE-8DAE-C64B0841F219. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.76.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 25 września 2023 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęło pismo dotyczące wykonania zaległych spraw 
w sołectwie Kozakowice (obejmującym Kozakowice Górne i Kozakowice Dolne), które nie doczekały się 
dotychczas realizacji. 

Przewodnicząca Rady Gminy skierowała wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Goleszów w celu przeanalizowania oraz wydania opinii dla Rady Gminy Goleszów. Wniosek był przedmiotem 
obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 października 2023 r. 

Komisja po zapoznaniu się z wnioskiem stwierdziła, że kompetencje do działań w sprawach wskazanych 
w piśmie, dotyczących wymiany tablic informacyjnych, oświetlenia ulicy, remontu drogi, utwardzenia pobocza, 
wykonania chodnika, zagospodarowania terenu, posiada wójt gminy. 

Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego jeżeli organ, który 
otrzymał wniosek nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. 
O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów wydała opinię, że Rada 
Gminy Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku, który zgodnie z właściwością winien być przekazany 
do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

Rada Gminy Goleszów, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podejmuje niniejszą 
uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5FE2B4-7782-47BE-8DAE-C64B0841F219. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.76.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



